
「令和３年麺類業四団体新年祝賀会」開催中止のお知らせ 

 

令和３年１月１３日に開催の予定でございました「令和３年麺

類業四団体新年祝賀会」につきましては、新型コロナウイルス感染

拡大防止ならびに皆様のご健康と安全の確保を最優先に大変残

念ではございますが、開催を中止することといたしました。 

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が終息に向かい、平穏な日常が戻って

まいりますこと そして皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申

し上げます。 

 

一般社団法人日本麺類業団体連合会 

全国麺類生活衛生同業組合連合会 

東 京 都 麺 類 協 同 組 合 

東 京 都 麺 類 生 活 衛 生 同 業 組 合 

 


